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Hallituksen kokous 8/2020   Pöytäkirja             
 

Aika: 13.8.2020; klo 20.00 - 22.00 
Paikka: Teams -kokous 
 

Kokoukset 2020 6/2020 7/2020 8/2020 

Kempe Riitta, pj x x x 

Mäkiaho, Timo vpj. x x x 

Alasalmi Satu x* x x 

Kaivola Teemu x x x 

Kanko Jenna x*** x x 

Konttaniemi Niina x x x 

Kärkkäinen Michela x x - 

Miettinen Toni - - - 

Mäki-Arvela Sampsa x x x 

Paajanen Mikko x x**** - 

Rontti Heikki x** - x 

Salminen Kaisu x x - 

Läsnä yht. 11/12 10/12 8/12 

*6/20 saapui paikalle 9.27 
** 6/20 saapui paikalle 9.42 
*** 6/20 poistui 13.06 
**** saapui paikalle 20.26 
 
1    Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja Riitta Kempe avasi kokouksen klo 20.08.  
 
2    Kokouksen järjestäytyminen 
Kokouksen sihteeriksi valittiin Niina Konttaniemi.  
Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Jenna Kanko ja Sampsa Mäki-Arvela. 
 
  



 

 
3    Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi, ja päätösvaltaiseksi. Paikalla 8/12 hallituksen 
jäsenestä. 
 
4   Asialistan hyväksyminen 
Asialista hyväksyttiin muutoksitta. 
 
5  Edellisten kokousten pöytäkirjat 
Pöytäkirja 7/2020 on hyväksytty, mutta ei allekirjoitettu. 
 
6  Talven ja kevään kilpailukalenteri 2021 
Esitys: Esitys talven ja kevään kilpailukalenteriksi on liitteessä 1. 
 
Päätösesitys: Hiihdon SM-kilpailua lukuunottamatta SM-kilpailutuomarit hyväksytään. 
Kilpailukalenteri hyväksytään merkityin muutoksin (ilmoitus hiihdon luokkien matkoista ja 
Gold Rush Run 501 -kilpailun kilpailupääliköstä tulee tehdä 18.8.2020 mennessä). VUL 
puoltaa Ruuna Racen world cup -hakemusta MD-luokkien SM-kilpailun yhteyteen sekä 
Jämin Talvi-SM-kilpailun world cup -hakemusta ajoluokkiin. Lisäksi pyydetään KVKS:aa 
anomaan SM-hiihtoluokkiin world cup -arvo. 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksytään. 

 
7 Tilin- ja toiminnantarkastajien huomautusten käsittely 
Pöytäkirja 2/2019 (päivätty 16.2.2019). Ote kohdasta 11. “Stipendit MM-kisoissa 
menestyneille”. Hallituksen päätös: MM-Ranska 2019 stipendit 

Kulta 400 € 
Hopea 300 € 
Pronssi 250 € 
Pistesijat 4-6 100 € 

 
Vesa-Pekka Jurvelin SM2 MM kulta 400€ 
Vesa-Pekka Lehtomäki Sp8 MM hopea 300€ 
Maija Nivala SW2 MM hopea 300€ 

 
Kokouksessa on tehty päätös koskien MM-kilpailuissa sijalla 4-6. olleita urheilijoita, mutta 
heitä ei ole yksilöity (Vertaa pöytäkirja 9/2019, kohta 12. liite 1). Puuttuvat urheilijat ovat 
Jenna Kanko (CW 6. sija), Riitta Kempe (Sp6 6.sija), Vesa-Pekka Jurvelin (CM 4. sija) ja 
Maija Nivala, joka oli kolmessa hiihtoluokassa pistesijalla (CW 4.sija, PW1 5. sija, SW1 4. 
sija) MM-hopean lisäksi. 
 

 
Ranskan MM-kisoista 2019 ei löydy pöytäkirjaan kirjattuja päätöksiä mm. 
maajoukkuevalinnoista tai osanottomaksuista (kuka maksaa) eikä pistesijoille sijoittuneita 
urheilijoita ole informoitu mahdollisesta stipendistä tai siihen liittyvistä toimista. Hyvään 
hallintotapaan kuuluu käsitellä asiat hallituksen kokouksessa ja kirjata päätökset 
pöytäkirjaan. Kehotan hallitusta selvittämään kohdellaanko urheilijoita yhdenvertaisesti ja 
tarvittaessa oikaisemaan asian hallituksen päätöksen mukaisesti.  
 
Riitta Kempe ja Jenna Kanko jääväävät itsensä kohdan 9 käsittelyn ajaksi ja kokouksen 
puheenjohtaja toimii Timo Mäkiaho. 



 

 

 
Esitys: Pistesijoille sijoittuneille urheilijoille ilmoitetaan takautuvasti stipendistä ja se 
maksetaan hallituksen pöytäkirjapäätöksen 2/2019 mukaisesti. 
 
Päätös: Päätöksen teossa Timo Mäkiaho toimii puheenjohtajana. Riitta Kempe ja Jenna 
Kanko jääväävät itsensä asian käsittelystä. Hyväksytään esitys. Maksetaan takautuvasti 
pistesijoille sijoittuneille urheilijoillle stipendit. 
 

 
8 Teams, office-paketti ja pilvipalvelu VUL-toimiston käyttöön 
 
Tausta: Liiton hallitus on käyttänyt testimielessä Microsoft Teams palvelua, ns. 
pikaviestipalveluna. Microsoft Teams on yhteistyö- ja etäneuvottelusovellus, joka on 
monipuolisempi kuin Skype. Teams-kokouksiin on myös ulkopuolisten helppo liittyä joko 
sovelluksella tai selaimen kautta. Teams toimii myös sovelluksena kännykässä.Teams 
palvelua voidaan käyttää etäkokousten, tiedostojen ja näytön jakoon jne. 
Pikaviestipalvelussa voidaan keskustelut jaotella moneen eri osioon ja asia kohtaan, näin 
ollen hallitustyöskentely on toimivampaa ja johdonmukaisempaa. Samalla Teams palvelun 
ohella tulisi liitolle käyttöön päivitetyt palvelut mm. 1Tt Onedrive pilvipalvelu, Word, Excel, 
Powerpoint ja Outlook. Tilaus tarve olisi 1 käyttäjälle, joka voisi toimia Teams kokousten ja 
keskustelujen avaajana jne. 
 
Esitys: VUL tilaa Microsoft 365 -sovellukset suuryrityksille 12,80 € (Alv 0%) käyttäjä / 
kuukausi eli kustannus on noin 190 eur / vuosi alvillisena. 
 
Päätös: Esitys hyväksytään. 
 
9 Maajoukkueen lähettäminen Italian ja ESDRA:n järjestämään kilpailuun “European 
Dryland Championship” October 29 - November 1 in Auronzo di Cadore 

 
Tausta: VUL ei ole tällä hetkellä ESDRA:n jäsen ja Covid-19 pandemia muodostaa edelleen 
suurin riskin urheilijoille Euroopassa.  
Esitys: VUL ei lähetä edellä mainituista syistä maajoukkuetta Italiaan. 
 
Päätös: Esitys hyväksytään. 
 
10  Lisenssien hinnan korotus 
Esitys: Esitetään että lisenssien hintaa korotetaan vakuutusmaksun verran 5 € / lisenssi. 
Vakuutuksen hinta lisätään näin täysimääräisenä lisenssin hintaan. 
 
Päätösesitys: Esitys hyväksytään. Kertalisenssien hinta ei muutu kaudelle 2020 - 2021. 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksytään. 
 
  



 

 
11 Toimikuntien kuulumiset 

 Talous ja hallinto (Kaisu Salminen, Riitta Kempe, Timo Mäkiaho) 
o Suomi.fi valtuuksien teko etenee, lisäselvityspyyntöön vastaaminen 
o Lisenssien päivitys Suomisport-palveluun 
o Suomisportin Seurapalvelun digitietoisku, koulutustapahtuman osallistuminen 
o Teams-koulutus tarjolla hallitusporukalle 
o PRH:lle ilmoitus Liiton toimintasääntöjen muutoksesta 

 Lasten ja nuorten liikunta (Jenna Kanko, Kaisu Salminen) 
 Aikuis- ja harrasteliikunta (Kaisu Salminen, Satu Alasalmi, Jenna Kanko) 

o Juokse koiran kanssa päivän valmistelut käynnissä (+ virtuaalikisa) 
o Tapahtumien, treenien, leirien ym. kokoaminen VUL-kalenteriin 

 Kilpailu (Teemu Kaivola, Sampsa Mäki-Arvela, Jenna Kanko, Toni Miettinen) 
o Kilpailukalenterin suunnittelupalaveri seurojen kanssa pidetty 
o Sprintti- ja hiihtokisoja pyritään saamaan vielä lisää talvelle 2021. Myös  isojen 

sp-luokkien kisajärjestäjiä etsitään.  
o Koronaohjeistuksen valmistelu seuroille (deadline 30.8) 
o Kilpailujärjestäjien koulutusmateriaalin valmistelu työryhmässä: Timo Mäkiaho 

(työryhmän vetäjä, säännöt, kaikki lajit), Kari Tolkkila (säännöt, kaikki lajit), 
Heikki Rontti (LD), Tero Mäkinen ja Jenna Kanko (hiihto) 

 Huippu-urheilu (Niina Konttaniemi, Sampsa Mäki-Arvela) 
o MM-kilpailujen tiedotus ja valmistelu aloitettu 
o Maajoukkuepalaverin ajankohdasta sopiminen (Teams) (marraskuun alku) 
o Joukkueenjohtajan haku (pooli olemassa) 
o Tiedusteltu IFSS:lta pidetäänkö LD-MM 2021 (vastaus ei pidetä) ja koska on 

ilmoittautumisten dedline 
o Valmennusleiriä ja/tai koulutusta selvitetään 

 Tuomaritoiminta (Timo Mäkiaho) 
o Kilpailujärjestäjien koulutusmateriaalin valmistelu aloitettu (deadline 1.11). 

Ruotsin liittoa kontaktoitu asiassa, koska heillä on vastaava koulutus. 
o Tuomarikoulutus ja tuomareiden lisääminen Suomisporttiin 
o IFSS:n sääntöpäivitykset on suomennettu ja julkaistu ja kansallisten sääntöjen 

sääntöpäivitykset julkaistu 
 PR- ja mediatoiminta (Michela Kärkkäinen (ajoluokat), Jenna Kanko (sulanmaan 1-2-

koiran luokat, hiihtoluokat)) 
o Aloitetaan mediasuunnitelman rakentaminen kaudelle 2020-2021 (Waltarit 

mukaan) 
o Videoklippejä tekeillä VUL-netin päivitykseen 
o VUL-instagram, tunnusten palautus  

 Kehittämistoiminta (Satu Alasalmi)     
o Nettisivujen sivurakenteen muutostyöt suunniteltu ja ne viedään seuraavaksi 

käytäntöön. Sen jälkeen keskitytään sisällön päivitykseen. 
o SPKL:n kanssa avattu neuvotteluyhteys, valmistellaan alustus hankkeesta 

“vetoa valjakkohiihtoon” SPKL:n kokoukseen 
o OKM:n edellyttämien tasa-arvosuunnitelmien ym. päivitys aloitettu (deadline 

syyskuun loppu) 
 Viestintä (Riitta Kempe) 

o Nettisivujen sivurakennetta jäsennelty johdonmukaisemmaksi 
o Pj:n kaffepaussit 
o Pohjoismaisen ja kv-yhteistyön virittely aloitettu ja avattu  
o Seurakierros vielä kesken. Sen jälkeen palautteen läpikäynti 

seurapalaverissa.                      



 

 Yhteistyökumppanit (Jenna Kanko) 
 Antidopingtoiminta (Aija Mäkiaho)               
 Eläinten hyvinvointi (Riitta Kempe, Michela Kärkkäinen, Toni Miettinen) 

o Koirien synnynnäisestä kurkunpään halvauksesta tehty käännösjuttu 
o Koiranomistajan tietopäivä 22.8, hyväntekeväisyystapahtuman valmistelu. 

 Kurinpito (Heikki Rontti, Mikko Paajanen) 
o SUEK:n kanssa sovitaan häirintätulosten käsittelypäivä (Teams) 

 Palkitseminen (Timo Mäkiaho) 
 Valjakkourheilu-lehti (Niina Konttaniemi) 

o Pyydetty tarjous digi-versiosta 
o Nettiuudistukseen paikkavaraus VUL-lehdelle 

 Valmennus 
 
12  Muut esille tulevat asiat 
Ei muita esille tulevia asioita. 
 
13  Seuraavat kokoukset 
Seuraava kokous pidetään Teams -kokouksena 24.9.2020; klo 19.30. 
 
14 Kokouksen päättäminen 
Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 22.10. 

 
 

___________________________  ___________________________ 

Riitta Kempe, puheenjohtaja  Niina Konttaniemi, sihteeri 

 

 

___________________________  ___________________________ 

Jenna Kanko    Sampsa Mäki-Arvela 

pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 

  



 

     Liite 1 

 

Kilpailukalenteri talvi 2021 

  

Lapland Quest, 16. - 17.1.2021, Kolari 

Järjestävä seura: Tunturi-Lapin Valjakkourheilijat ry 

Kilpailupäällikkö:  Heikki Rontti 

Tuomari: Pekka Mertala 

Kansallinen kilpailu 

Anottavat luokat: LDU 250km 

 

Rautavaaran talvikilpailu, 23. - 24.1.2021, Rautavaara 

Järjestävä seura: Länsi-Suomen Valjakkourheilijat 

Kilpailupäällikkö: Anton Toivonen 

Tuomari: Kari Tolkkila 

Kansallinen kilpailu 

Anottavat luokat: SP10 2x15.5km, SP6 2x10,5km, SP4 2x7,5km, SP4J 2x7,5km 

Lisäksi: SPH1-2 1x5km, lapset 1x100m 

 

Gold Rush Run 501, 28. - 31.1.2021, Tankavaaran kultakylä, Tankavaara 

Järjestävä seura: Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat 

Kilpailupäällikkö: Sini Kaltti 

Tuomari:  Pekka Mertala 

Suomenmestaruuskilpailu 

Anottavat luokat: SM LDU 501km 



 

 

Törmishiihdot 2021, 31.1.2021, Törmävaaran hiihtokeskus 

Järjestävä seura: Rovaniemen Palveluskoirakerho ry 

Kilpailupäällikkö: Niina Konttaniemi 

Tuomari: Eeva Äijälä tai Kauko Ruokolainen 

Kansallinen kilpailu 

Anottavat luokat: SM1 A ja B, SW1 A ja B, SMV1 A ja B, SWV1 A ja B, SMJ A ja B, SWJ A ja 
B, 

SM+W 13-16, Lapset ja harrastus 

Kilpailu on koirahiihtoluokkien MM-katsastuskilpailu 

 

SHS iloinen talvikilpailu, 6. - 7.2.2021, Rautavaara 

Järjestävä seura: Suomalainen Siperianhusky -seura ry 

Kilpailupäällikkö: Kari Tolkkila 

Tuomari: Kari Tolkkila / Marko Vesterinen 

Kansallinen kilpailu 

Anottavat luokat: SPU 2x22km, SP8 2x16km, SP4 2x8km, SP4J 2x8km, Juniorit 10-13v 
2x4km. 

Lisätietoa: 

Harrastusluokat: SP2, koirahiihto, koirien senioriluokka SP1-4 tai hiihtäen, lapset alle 9v. 
Kaikki luokat kaksipäiväisiä paitsi lapset ja seniorit vain lauantaina 

Kilpailu on sprinttiluokkien MM-katsastuskilpailu 

  

Eastpoint Open, 12. - 14.2.2021, Pankakoski 

Järjestävä seura: Carelian Eastpoint ry 

Kilpailupäällikkö: Mikko Tirkkonen 

Tuomari: Juha Hyvönen 

Suomenmestaruuskilpailu 



 

Anottavat luokat: SM LD8 300km 

Kansalliset luokat: Retkiluokka 150km 

Kilpailukutsussa määritetyt muutokset: 

Kilpailu- ja retkiluokassa rajoitettu koiramäärä 6 - 10 koiraa. 

  

Ruunaa Race, 19. - 21.2.2020, Ruunaan matkailu 

Järjestävä seura: Carelian Eastpoint ry 

Kilpailupäällikkö: Jarkko Peltola 

Tuomari: Juha Hyvönen 

Suomenmestaruus kilpailu 

Anottavat luokat: SM MD12 3x50km, SM MD6 3x50km, SM MD4 3x33km 

Kansalliset luokat: SP1J 250m, Harrastusluokka 33km 

Kilpailukutsussa määritetyt muutokset: 

MD12 ja MD6 anottu world cup -osakilpailuksi 

MD 10-12 koiran luokka on rajoitettu 10 koiraan. Sääntö 40.2.5. (ifss suostumus 2015)  

  

Jämin Talvi-SM 2021, 27. - 28.2.2021, Sormelantie 77, Jämijärvi. 

Järjestävä seura: Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry 

Kilpailupäällikkö: Elena Kallio 

Tuomari: Teemu Kaivola 

Suomenmestaruus kilpailu 

Anottavat luokat: SM SP10 2x17km, SM SP6 2x13km, SM SP4 2x9km, SM SP4J 2x9km 

Kansalliset luokat: MD6 2x41km, SPH1-2 1x5km, Lapset 1x100m 

Ajoluokissa World Cup                                           

Kilpailukutsussa määritetyt muutokset: 

Ajo-luokissa kypärä pakollinen. 



 

 

SM kilpailut hiihto, 20. - 21.2.2021, Mäntyharju 

Järjestävä seura: Kymen Vetokoiraseura ry 

Kilpailupäällikkö: Tuukka Turkka 

Tuomari: Aija Mäkiaho 

Suomenmestaruuskilpailu 

Anottavat luokat: SM PM1 A ja B 12km, SM PW1 A ja B 12km, SM PMJ A ja B 6km, 

SM PWJ A ja B 6km, SM SM1 A ja B 12km, SM SW1 A ja B 12km, SM SMV1 A ja B 6km, 

 SM SWV1 A ja B 6km, SM SMJ A ja B 6km, SM SWJ A ja B 6km 

Kansalliset luokat: SP6 12km, SP4 6km, SPJ4 6km 

 

Kuusamo MD, 20. - 21.3.2021, Ollilan lomamajat, Kuusamo. 

Järjestävä seura: Carelian Eastpoint ry 

Kilpailupäällikkö: Jussi Poutanen 

Tuomari: Juha Hyvönen 

Kansallinen kilpailu 

Anottavat luokat: MD12 2x43km, MD6 2x20 + 43km, MD4 2x20km, harrastusluokka 1x20km  
           

Kilpailukutsussa määritetyt muutokset: 

MD6 -luokassa ajetaan Triathlon, jossa ensimmäisenä kilpailupäivänä ajetaan: 

Sprintti 20 km ja Kuorma 10 kg/koira/reki 20 km. Toisena kilpailupäivänä matka 43 km.   

Harrastusluokka ajetaan 3-6 koiralla. 

 

Gold Rush Run, 2. - 5.4.2021, Tankavaaran kultakylä, Tankavaara 

Järjestävä seura: Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat 

Kilpailupäällikkö: Ossi Kaltti 

Tuomari: Pekka Mertala 



 

Kansallinen kilpailu 

Anottavat luokat: MD8 2x75km, MD6 2x45km 

 

Kilpailukalenteri kevät 2021 

  

Jämin Kevät 2021, 24.4.2021, Sormelantie 77, Jämijärvi 

Järjestävä seura: Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry 

Kilpailupäällikkö: Elena Kallio 

Tuomari: Teemu Kaivola 

Kansalliset luokat: DR8 7.7km, DR4 5km, DR4J 5km, DS2 5km, DBM/DBW 6.8km 

Lisäluokka: DSH1J ikäraja 10-16 vuotta. Matka n.2km 

 

 

 


